

## О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов развития Жезказганской группы месторождений

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 15 ноября 2013 года № 181 -p

В целях выработки предложений по рассмотрению вопросов развития Жезказганской группы месторождений:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

_	заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан — Министр индустрии и новых технологий Республики Казахстан, руководитель Министр экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан,
-	
	заместитель руководителя
-	аким Карагандинской области, заместитель руководителя
_	первый вице-министр индустрии и новых технологий Республики Казахстан, секретарь
_	заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан – Министр финансов Республики Казахстан
_	Министр по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан
_	Министр труда и социальной защиты населения Республики Казахстан
_	Министр транспорта и коммуникаций Республики Казахстан
_	Министр окружающей среды и водных ресурсов Республики Казахстан
_	первый вице-министр регионального развития Республики Казахстан
_	вице-министр индустрии и новых технологий Республики Казахстан
_	председатель правления акционерного общества «Самрук-Казына» (по согласованию)
_	председатель правления товарищества с ограниченной ответственностью «Корпорация «Казахмыс» (по согласованию)
	- - - - - -

2. Рабочей группе в срок до 1 декабря 2013 года внести в Правительство Республики Казахстан обоснованные предложения по развитию Жезказганской группы месторождений.

Премьер-Министр

С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан